
UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok NR XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 57 473,41 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40 973,41 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 40 973,41 

Dochody bieżące, z tego: 21 109,33 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 109,33 

Dochody majątkowe, z tego: 19 864,08 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 864,08 

     
855 RODZINA 16 500,00 

   
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 16 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 500,00 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 57 473,41 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100,00 
   
 60017 Drogi wewnętrzne 1 100,00 

Wydatki majątkowe, z tego 1 100,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr. ewid. 655” 

1 100,00 
 

1 100,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B36BE-D80C-4746-B7B6-C626211D4F91. Podpisany Strona 1



     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 700,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 700,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 700,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 163,41 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 163,41 

Wydatki bieżące, z tego: 17 163,41 
1. Wydatki jednostek budżetowych 17 163,41 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 163,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 163,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 
     

752 OBRONA NARODOWA 15 000,00 
   
 75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego 15 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Budowa magazynu na potrzeby obrony cywilnej i ochrony 
ludności” 

15 000,00 
 

15 000,00 

     
855 RODZINA 16 500,00 

     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 500,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 
a) Wydatki związane z i realizacja ich statutowych zadań 16 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

16 500,00 

     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 010,00 

     
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 10,00 
a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 
     
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 95 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B36BE-D80C-4746-B7B6-C626211D4F91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 95 000,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 95 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 95 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000 00 

  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 95 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

752 OBRONA NARODOWA 95 000,00 
     
 75212 Pozostałe wydatki obronne 95 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego 79 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: 
- „Zakup środków trwałych celem doposażenia magazynu na 
potrzeby obrony cywilnej i ochrony ludności” 

79 000,00 
 

79 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B36BE-D80C-4746-B7B6-C626211D4F91. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


